
Rozkład ważny od: 1 stycznia 2026 r. 

 

 

 

 

 

ROZKŁAD JAZDY 
BOBOLICE – NOWE ŁOZICE – ŁOZICE CEG. – CHMIELNO – UJAZD – DWORZYSKO – JATYNIA – CHLEBOWO – 

NOWOSIÓŁKI - BOBOLICE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

LEGENDA:            

D – KURSUJE OD PONIEDZIAŁKU DO PIĄTKU OPRÓCZ ŚWIĄT, NIE KURSUJE OD 01.07 D0 31.08 

 

Regulamin przewozu dostępny w autobusie oraz na marotur.pl/regulamin. 

 

 

 

 

 

 

 

 PRZYSTANEK D  PRZYSTANEK D D D 

Bobolice - Spichrzowa 6:42 Bobolice -Spichrzowa 12:45 14:30 15:40 

Bobolice - Szkolna 6:45 Bobolice -Szkolna 12:48 14:33 15:43 

Bobolice – 
Głowackiego/CESiR 

6:50 
Bobolice – 
Głowackiego/ CESiR 

12:53 14:38 15:48 

Nowe Łozice 7:00 Chlebowo 12:57 14:42 15:52 

Błotko 7:03 Nowosiółki 12:59 14:44 15:54 

Łozice Ceg. 7:05 Chlebowo 13:01 14:46 15:56 

Nowe Łozice 
Krzyżówka 

7:10 Jatynia 13:06 14:51 16:01 

Chmielno 7:15 Dworzysko 13:08 14:53 16:03 

Ujazd 7:20 Ujazd 13:11 14:56 16:06 

Dworzysko 7:23 Chmielno 13:16 15:01 16:11 

Jatynia 7:25 
Nowe Łozice 
Krzyżówka  

13:21 15:06 16:16 

Chlebowo 7:30 Łozice Ceg. 13:26 15:11 16:21 

Nowosiółki 7:32 Błotko 13:28 15:13 16:23 

Chlebowo 7:34 Nowe Łozice 13:31 15:16 16:26 

Bobolice – 
Głowackiego/CESiR 

7:38 
Bobolice – 
Głowackiego/CESiR 

13:41 15:26 16:36 

Bobolice – Szkolna 7:43 Bobolice - Szkolna 13:46 15:31 16:41 

Bobolice- Spichrzowa 7:46 Bobolice - Spichrzowa 13:49 15:34 16:44 



Rozkład ważny od: 1 stycznia 2026 r. 

 

 

 

 

 

ROZKŁAD JAZDY 
BOBOLICE – BOLECHOWICE – OSTRÓWEK – JANOWIEC – OPATÓWEK – POROST  - BOBOLICE 

 

 

 

 

LEGENDA:            

D – KURSUJE OD PONIEDZIAŁKU DO PIĄTKU OPRÓCZ ŚWIĄT, NIE KURSUJE OD 01.07 D0 31.08 

 

Regulamin przewozu dostępny w autobusie oraz na marotur.pl/regulamin. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 PRZYSTANEK D  PRZYSTANEK D D D 

Bobolice - Spichrzowa 6:52 Bobolice – Spichrzowa 12:37 14:32 15:32 

Bobolice - Szkolna 6:55 Bobolice – Szkolna 12:40 14:35 15:35 

Bobolice – 
Głowackiego/CESiR 

7:00 
Bobolice – 
Głowackiego/CESiR 

12:45 14:40 15:40 

Bolechowice 7:05 Porost 2 12:53 14:48 15:48 

Ostrówek 7:12 Porost 1 12:58 14:53 15:53 

Janowiec 7:17 Opatówek 13:06 15:01 16:01 

Łozice 7:20 Łozice 13:19 15:04 16:04 

Opatówek 7:22 Janowiec 13:11 15:06 16:06 

Porost 1 7:30 Ostrówek 13:16 15:11 16:11 

Porost 2 7:35 Bolechowice 13:23 15:18 16:18 

Bobolice – 
Głowackiego/CESiR 

7:43 
Bobolice – 
Głowackiego/CESiR 

13:28 15:23 16:23 

Bobolice – Szkolna 7:48 Bobolice - Szkolna 13:33 15:28 16:28 

Bobolice - Spichrzowa 7:51 Bobolice - Spichrzowa 13:36 15:31 16:31 



Rozkład ważny od: 1 stycznia 2026 r. 

 

 

 

 

 

ROZKŁAD JAZDY 
BOBOLICE – KUROWO – CYBULINO – GOZD – BOBOLICZKI – RADWANKI - BOBOLICE 

 

 

 

 

LEGENDA:

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

D – 

KURSUJE 

OD 

PONIEDZIAŁKU DO PIĄTKU OPRÓCZ ŚWIĄT, NIE KURSUJE OD 01.07 D0 31.08 

 

Regulamin przewozu dostępny w autobusie oraz na marotur.pl/regulamin. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 PRZYSTANEK D  PRZYSTANEK D D D 

Bobolice – 
Spichrzowa 

6:25 Bobolice - Spichrzowa 12:30 14:35 15:50 

Bobolice -Szkolna 6:28 Bobolice - Szkolna 12:35 14:40 15:55 

Bobolice -
Głowackiego/CESiR 

6:33 
Bobolice – 
Głowackiego/CESiR 

12:40 14:45 16:00 

Kurówko 6:48 Radwanki 12:50 14:55 16:10 

Sarnowo 6:52 Boboliczki 12:57 15:02 16:17 

Kurowo 7:10 Gozd 13:00 15:05 16:20 

Cybulino 7:14 Cybulino 13:06 15:11 16:26 

Gozd 7:20 
Kurowo 13:10 15:15 16:30 

Boboliczki 7:23 

Radwanki 7:30 
Sarnowo 13:28 15:33 16:48 

Kurówko 13:32 15:37 16:52 

Bobolice -
Głowackiego/CESiR 

7:40 
Bobolice – 
Głowackiego/CESiR 

13:37 15:42 16:57 

Bobolice - Szkolna 7:45 Bobolice -Szkolna 13:42 15:47 17:02 

Bobolice - Spichrzowa 7:50 Bobolice- Spichrzowa 13:45 15:50 17:05 



Rozkład ważny od: 1 stycznia 2026 r. 

 

 

 

 

 

ROZKŁAD JAZDY 
BOBOLICE – CHLEBOWO – PRZYDARGIŃ – GŁODOWA – CHLEBOWO  - BOBOLICE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

LEGENDA:            

D – KURSUJE OD PONIEDZIAŁKU DO PIĄTKU OPRÓCZ ŚWIĄT, NIE KURSUJE OD 01.07 D0 31.08 

 

Regulamin przewozu dostępny w autobusie oraz na marotur.pl/regulamin. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rozkład ważny od: 1 stycznia 2026 r. 

 PRZYSTANEK D  PRZYSTANEK D D D 

Bobolice - Spichrzowa 6:47 Bobolice – Spichrzowa 12:37 14:32 15:35 

Bobolice - Szkolna 6:50 Bobolice – Szkolna 12:40 14:35 15:38 

Bobolice – 
Głowackiego/CESiR 

6:55 
Bobolice – 
Głowackiego/CESiR 

12:45 14:40 15:43 

Chlebowo 1 7:05 Chlebowo 2 13:00 14:55 15:58 

Przydargiń 7:20 Głodowa 13:05 15:00 16:03 

Głodowa 7:25 Przydargiń 13:10 15:05 16:08 

Chlebowo 2 7:30 Chlebowo 1 13:25 15:20 16:23 

Bobolice – 
Głowackiego/CESiR 

7:40 
Bobolice – 
Głowackiego/CESiR 

13:35 15:30 16:33 

Bobolice – Szkolna 7:45 Bobolice - Szkolna 13:40 15:35 16:38 

Bobolice - Spichrzowa 7:48 Bobolice - Spichrzowa 13:43 15:38 16:41 



 

 

 

 

 

 

ROZKŁAD JAZDY 
BOBOLICE – DRZEWIANY KOL. – TRZEBIEŃ – GÓRAWINO – STARE BORNE – DRZEWIANY – BUSZYNKO – CHOCIWLE  - 

BOBOLICE 

 

 PRZYSTANEK D  PRZYSTANEK D D D 

Bobolice - Spichrzowa 6:25 Bobolice – Spichrzowa 13:00 14:40 15:45 

Bobolice -Szkolna 6:28 Bobolice – Szkolna 13:03 14:43 15:48 

Bobolice – 
Głowackiego/CESiR 

6:33 
Bobolice  - 
Głowackiego/CESiR 

13:08 14:48 15:53 

Drzewiany Kol. 6:45 
Bobolice – ul. 
Spacerowa 

13:11 14:51 15:56 

Trzebień 6:55 Chociwle II 13:13 14:53 15:58 

Górawino 7:10 Chociwle I 13:15 14:55 16:00 

Stare Borne 7:15 Buszynko 13:21 15:01 16:06 

Drzewiany 7:20 Drzewiany 14:00 15:04 16:09 

Buszynko 7:25 Stare Borne 14:03 15:07 16:12 

Chociwle I 7:31 Górawino 14:08 15:12 16:17 

Chociwle II 7:33 Trzebień 14:18 15:22 16:27 

Bobolice – ul. 
Spacerowa 

7:35 Drzewiany Kol. 14:28 15:32 16:37 

Bobolice – 
Głowackiego/CESiR 

7:38 
Bobolice – 
Głowackiego/CESiR 

14:35 15:39 16:44 

Bobolice – Szkolna 7:43 Bobolice – Szkolna 14:38 15:42 16:47 

Bobolice - Spichrzowa 7:46 Bobolice – Spichrzowa   14:40 15:44 16:49 
 

LEGENDA:            

D – KURSUJE OD PONIEDZIAŁKU DO PIĄTKU OPRÓCZ ŚWIĄT, NIE KURSUJE OD 01.07 D0 31.08 

 

Regulamin przewozu dostępny w autobusie oraz na marotur.pl/regulamin. 

 

 

 

 

 

 

Rozkład ważny od: 1 stycznia 2026 r 


